
UCHWAŁA NR 593/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym robót na drogach powiatowych zamiejskich w 2021 r. 

Na podstawie podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021 Nr XXII/161/2020 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30.12.2020 r., Uchwały Nr XXIII/175/2021 Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 24.02.2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 r. oraz na 
podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie Nr PZD.DFK. 3113.6.2021 z dnia 24.02.2021 r. dot. 
zmiany planu  rzeczowo – finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 575/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 28.01.2021 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych zamiejskich w 2021 r. 
w związku ze zmianami planu finansowego na podstawie Uchwały Nr XXIII/175/2021 Rady Powiatu 
Mławskiego z dnia 24.02.2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 

- poz. II.9. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk poprzez budowę chodnika 
w miejscowości Szumsk” - zwiększenie o kwotę 400 000,00 zł do kwoty ogółem: 1 200 000,00 zł, 

- w poz. II.10  „Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa nowego mostu                 na rzece 
Mławce w m. Bielawy wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk – Radzanów” następuje 
zmiana źródeł finansowania zadania co ujęto w kol. 8 „uwagi”, 

- w poz. II.11. następuje zmiana nazwy zadania na poniższe:  „Przebudowa drogi powiatowej                  
Nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk na odcinku od km 2+995,00 do km 3+660,00” Plan rzeczowo-finansowy 
robót na drogach powiatowych zamiejskich w 2021 r. ulega zwiększeniu              i wynosi : 41 325 996,66 zł. 

§ 2. Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy robót na drogach powiatowych zamiejskich 
w 2021 r. wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 575/2021 z dnia 28.01.2021  r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 
Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373276F5-2191-4CA7-8E50-0250594574B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 593/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Plan rzeczowo - finansowy na 2021 rok 

Planowane wydatki  

 źródła finansowania: 

Lp
. Wyszczególnienie  

Ogółem budżet  
2021                       

/ 4+5+6+7/ 

Środki własne  
powiatu      

/dochody własne, 
wolne środki 

powiatu, kredyty i 
pożyczki, środki 

Ochrony 
Środowiska/ 

środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 
3 u.f.p. 

środki pozyskane 
z rezerwy 
subwencji 
ogólnej dla 
powiatu, 

Funduszu Dróg 
Samorządowych 

inne źródła /w 
tym dotacje i 

pomoc finansowa 
od j.s.t./ Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Zarządzanie siecią drogową: 2 265 691,00 2 265 691,00 0 0 0 X 

 wynagrodzenia osobowe  i pochodne  1 848 097,00 1 848 097,00     

 wydatki administracyjne  417 594,00 417 594,00     

II.  Razem Inwestycje w tym:  36 064 305,66 7 689 420,04 0,00 22 776 951,62 5 597 934,00 X 

II.
1 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę 
ronda w m. Liberadz oraz przebudowę mostu o JNI 
01005639 w m. Doziny - opracowanie dokumentacji 
projektowej, wykup gruntów 200 000,00 120 665,00   79 335,00 

Środki własne: 120.665zł, 
środki Gminy Szreńsk: 
79.335zł 

II.
2 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul.Nowa w 
Mławie - wykonanie dokumentacji technicznej, podział 
geodezyjny działek, proces budowlany  5 750 000,00 990 000,00  3 920 000,00 840 000,00 

Środki własne: 990.000zł, 
Środki FDS: 3.920.000zł, 
środki Miasta Mława: 
840.000zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373276F5-2191-4CA7-8E50-0250594574B6. Podpisany Strona 1



II.
3 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska 
w Mławie  800 000,00 400 000,00   400 000,00 

Środki własne: 
400.000zł,  Środki Miasta 
Mława: 400.000zł 

II.
4 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo 
- opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjny podział 
działek  150 000,00 100 000,00   50 000,00 

Środki własne:100.000zł, 
środki Gminy Szydłowo: 
50.000zł. 

II.
5 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2359W Radzanów - 
Drzazga wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra - 
wykonanie dokumentacji technicznej, podział geodezyjny 
działek, proces budowlany 7 150 000,00 1 200 000,00  4 900 000,00 1 050 000,00 

środki własne: 1.200.000 
/w tym środki Ochrony 
Środowiska: 900.000zł/,  
środki FDS: 4.900.000zł, 
środki Gminy Radzanów: 
1.050.000zł 

II.
6. 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T 
i zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej 
powiatu mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
Bogurzynek – Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 
m, wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m. 
Kowalewko  9 256 411,06 925 796,06  7 404 974,00 925 641,00 

Środki własne: 925.796zł, 
środki FDS:7.404.974zł, 
środki Gminy Strzegowo: 
567.570zł, środki Gminy 
Wiśniewo: 358.071zł 

II.
7 

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr 
2343W w miejscowościach: Kowalewo, Kowalewko, 
Dąbrowa - Etap II  5 853 056,60 877 958,98  4 097 139,62 877 958,00 

Środki własne 
877.958,98zł, środki 
FDS:4.097.139,62zł, 
Gmina Strzegowo: 
539.478zł, Gmina 
Wiśniewo: 338.480zł 

II.
8 

Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W Głużek - Rumoka 
na odcinku od km 4+269,00 do km 6+072,20 2 454 838,00   2 454 838,00  

Środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: 2.454.838zł 

II.
9 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki - 
Szumsk poprzez budowę chodnika w miejscowości Szumsk 1 200 000,00 800 000,00   400 000,00 

środki własne Powiatu: 
800.000zł , środki Gminy 
Dzierzgowo: 400.000zł. 

II.
10 

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa 
nowego mostu na rzece Mławce w m. Bielawy wraz z 
rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk – 
Radzanów 2 800 000,00 2 000 000,00   800 000,00 

Środki własne 
2.000.000zł, środki 
Gminy Szreńsk: 
800.000zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373276F5-2191-4CA7-8E50-0250594574B6. Podpisany Strona 2



II.
11 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2314W Dębsk-Kitki-
Szumsk na odcinku od km 2+995,00 do km 3+660,00 200 000,00 100 000,00   100 000,00 

Środki własne  100.000zł, 
Pomoc finansowa 
Marszałka Województwa: 
100.000zł. 

II.
12 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino - 
Brzozowo Maje - Dzierzgowo - Rzęgnowo - Grójec - 
Klewki - opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjny 
podział działek 250 000,00 175 000,00   75 000,00 

Środki własne /wolne 
środki Powiatu/ , środki 
Gminy Dzierzgowo: 
75.000zł. 

 Wydatki na utrzymanie dróg powiatowych  w tym: 2 996 000,00 2 996 000,00 0,00 0,00 0,00 X 

III Bieżące utrzymanie dróg 1 596 000,00 1 596 000,00    środki własne 

IV Bieżące utrzymanie obiektów  mostowych  200 000,00 200 000,00    środki własne 

V Zimowe utrzymanie dróg 600 000,00 600 000,00    środki własne 

VI Odnowa nawierzchni bitumicznej 600 000,00 600 000,00    środki własne 

x OGÓŁEM  ASORTYMENTY I+II+III+IV+V+VI 41 325 996,66 12 951 111,04 0,00 22 776 951,62 5 597 934,00 X 
 
 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373276F5-2191-4CA7-8E50-0250594574B6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

